PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 15.484, de 06 de outubro de 2025.

 “CONCEDE ANUÊNIOS A SERVIDORES”

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE conceder anuênios aos servidores a seguir relacionados, a contar de 1º de
outubro de 2025, em conformidade com o Art. 86 da Lei nº 1.329/2005, de 27/12/2005:

MATR: NOME:  CARGO: ANUÊNIOS:

8522-7 Ana Luiza da Silva Baratto Professora 12

1426-5 Ana Paula da Silva Machado Agente Comunitário de Saúde 6

8390-9 Ana Paula Marques Machado Agente Comunitário de Saúde 14

1207-6 Antônio Marcos dos Santos Cardoso Motorista Especializado 6

1243-2 Bernardete Antonello Cerezer Professora 4

763-3 Carlos da Silva Operário 15

1017-0 Cláudia Fagundes Serafin Professora 8

1170-3 Cléo Pires da Silva Motorista 5

1182-7 Diogénes dos Passos Gampert Vigilante 6

650-5 Fernanda Marques Vargas Professora 18

1238-6 Jacira Fernandes Chaves Professora 4

620-3 Jerri Roberto Krugel Contador 16

1461-3 João Paulo da Rosa Bassan Motorista 6

765-0 Jones Ribeiro da Silva Operário 15

1172-0 Josiane da Silva Vollenhaupt Serviçal 6

1204-1 Juliana Nascimento dos Santos Técnica de Enfermagem 6

8507-3 Liliane Urban Trojahn Nutricionista 14

612-2 Luiz Pasqualin Pereira Júnior Vigilante 16

178-3 Maria Luísa César Vidal Serviçal 25

842-7 Marleidi Massaro de Oliveira Auxiliar Administrativo 6

1435-4 Rafael Mônego Corrêa Auxiliar Administrativo 4

1209-2 Rivana Sbicigo Soares Técnica de Enfermagem 6

8497-2 Roberta Carlesso Colpo Médica Pediatra 14

1018-9 Rosana Nascimento da Silveira Professora 8

8511-1 Rosilene Corrêa da Silva Serviçal 14

1015-4 Tatiana Cardoso Ribeiro Serviçal 8

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.

Em, 06 de outubro de 2025.

Cristiano Cezar Cassol Rubert

                               Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário da Administração

		2025-10-06T19:42:09+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 1

		2025-10-06T19:42:09+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 2

		2025-10-06T19:45:06+0000
	Fabiano Ilha da Luz:681.738.060-04 3